

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.16	
Kód:	U12		
Stavba:	Výměna pražců v.č. 5ab Most nn		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Andrea Palatková		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH		133 746,70	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	133 746,70	0,00
	sníž. přenesená 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	133 746,70
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.16	
Kód:	U12		
Stavba:	Výměna pražců v.č. 5ab Most nn		
Místo:		Datum:	5. 4. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Andrea Palatková
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 746,70	133 746,70
O1	Výměna pražců v.č. 5ab Most nn	133 746,70	133 746,70
Č1	Výměna pražců v.č. 5ab Most nn	133 746,70	133 746,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.16

Stavba:

Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Soupis:

Č1 - Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 746,70

HSV - Práce a dodávky HSV

133 746,70

5 - Komunikace pozemní

130 556,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 190,10

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.16

Stavba:

Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Objekt:

O1 - Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Soupis:

Č1 - Výměna pražců v.č. 5ab Most nn

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 746,70

D HSV Práce a dodávky HSV 133 746,70

D 5 Komunikace pozemní 130 556,60

1	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí	kus	23,000	1 355,00	31 165,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

VV Výměna pražců 5b; 1-19 a výměna pražců 5a; 1-5 a 14-19
 VV 23,000
 VV Součet 23,000

2	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí	kus	7,000	1 405,00	9 835,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

VV Výměna pražců 5b; 1-19 a výměna pražců 5a; 1-5 a 14-19
 VV 7,000
 VV Součet 7,000

3	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	38,000	160,00	6 080,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	----------

VV 30 pražců měněných + 8 pražců převrtávaných
 VV 38,000

4	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen	úl.pl.	32,000	575,00	18 400,00
---	---	------------	---	--------	--------	--------	-----------

VV Podélný posun pražců, zakolíčkování otvorů po vrtulích a převrtáníposunutých pražců 6-13 v části 5a
 VV 32,000
 VV Součet 32,000

5	K	5909020120	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení K	m	66,460	710,00	47 186,60
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

VV Podbití výhybky CS49 1:9-190, štěrk na doplnění dodá TO Most
 VV 66,460
 VV Součet 66,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	5911387020	Seřízení hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, oprava	kus	2,000	8 945,00	17 890,00
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 190,10
7	K	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	3,800	611,50	2 323,70
	VV		Doprava z Bohosudova				
	VV		3,800		3,800		
	VV		Součet		3,800		
8	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	3,800	228,00	866,40
	VV		3,800		3,800		
	VV		Součet		3,800		
9	M	5958173000	<i>Polyetylenové pásy v kotoučích</i>	m2	0,000	0,00	0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Dodá TO Most</i>				
10	M	5958134080	<i>Součásti upevňovací vrtule R2 (160)</i>	kus	0,000	0,00	0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Dodá TO Most, cca 600ks včetně dvojitých pružných kroužků</i>				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4572757

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d2486422-e90a-4419-89a6-c5117653de27

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 07:49:00



1ca3d8dc-6a9b-452e-93d5-0cd683c31c71